Министерство образования и науки Алтайского края

Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

"ВОЛЧИХИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

от 20 февраля 2024 года          № 39

с. Волчиха

«Об утверждении Программы дополнительной подготовки и стоимости

образовательных услуг в группах нового набора 2024-2025 учебного года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Программы дополнительной подготовки и стоимость

образовательных услуг для студентов в группах нового набора 2024-2025

учебного года очной формы обучения:

№

груп

пы

Курс Название программы

обучения

Количе

ство

часов

Стоимость обучения в год (рублей)

1 год 2 год 3 год 4 год

33-

тп

1-2 Веб-технологии и мобильные

приложения.

160 4600 4600

 3-4 Администрирование типовых

конфигураций.

160   4600 4600

34-

бд

1-2 Администрирование типовых

конфигураций.

160 4600 4600

 3-4 Веб-технологии и мобильные

приложения.

160   4600 4600

12-

то

1-4 Тракторист категории «С». 465 4800 4800 4800 4800

5-пк 1-2 Кладовщик. 160 4600 4600

 3-4 Продавец продовольственных

товаров.

160   4600 4600

8-э 1-2 Слесарь по ремонту

автомобилей.

180 4700 4700

22-

ю

1-2 Секретарь суда. 160 4600 4600

 3 Архивариус. 100   4600

2-сб 1 Архивариус. 100 4600

 2-3 Секретарь суда. 160  4600 4600

66-с 1-2 Слесарь по ремонту

автомобилей.

180 4700 4700

2-м 1-2 Электромонтер по ремонту и

обслуживанию

электрооборудования.

180 4700 4700

Директор                                                                                                        А.М. Михеев

		2024-03-21T12:25:04+0700
	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВОЛЧИХИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"